



چرا طراحان پروژه تعلیق ورزش ایران به جواد فروغی قهرمان ملت ایران حمله می‌کنند؟

موفقیت‌های ورزشی موجب شادی مردم و تقویت همبستگی ملی می‌شود اما جریان بی وطن به دنبال القای ناامیدی و ایجاد شکاف اجتماعی است

المپیک رسوایی مزدوران



موضوع زوال عقل جو بایدن جدی تر شد

رانی جکسون، پزشک کاخ سفید در دوره‌های اوباما و ترامپ: بایدن گیج است و گمشده به نظر می‌رسد؛ او با یک بیماری جدی مواجه است و مجبور خواهد شد استعفا کند

می‌گویند خرافت شده!

خوزستان و مروری بر تکنیک بی‌عرضه‌ها برای پوشش ناکارآمدی

«رادیکال کن؛ فرار کن»

اینها نمی‌گویند که بلی! اما عدالت را کنار گذاشتیم و توسعه‌ای را به بوته محک کشانیدیم که هم دل در گرو بیگانگان داشت و هم تصور می‌کردیم بعد از دستیابی به توسعه، می‌توان این مردمی را که حالا زیر چرخ‌ها له شده‌اند، از زیر چرخ‌دنده‌ها بیرون کشید و از نو ساخت! حال آنکه نتیجه این شد که امروز در این حیطه، نه عدالتش را داریم و نه توسعه‌اش راه البته آن مردمی که زیر چرخ‌دنده‌ها گذاشتیم هستند.

و بگویند اصلاً «همه چیز» باید شفاف شود و کار را به آنجا رسانند که پذیرش شفافیت معقول را به اجرای یک شفافیت رادیکال و احقاقق در حد افشای مذاکرات بعضاً محرمانه برخی دیگر از نهادهای خاص موقوف کردند. به این شکل، راه فرار برای شان مهیا شده بود؛ هم خود را مدافع شفافیت، آن هم شفافیت برای همه چیز - حتی آن چیزها که عقلاً و منطقاً برای مصالح و منافع ملی باید محرمانه بماند - نشان داده بودند و هم نتیجتاً با عنایت به اینکه هیچ سیستم و ملت و نظم سیاسی عقلی چنین کاری با امنیت و منافع خود نمی‌کند، توانسته بودند اصل شفافیت را به مرور از میدان به در کنند!

سیاسی است؛ غیر از شرایط معجزه‌آسانمی‌توان وضعیتی را در نظر گرفت که هیچ‌کس در هیچ‌زمانی و هیچ نقطه‌ای از قلمرو یک نظم سیاسی اعتراضی نداشته باشد اما مساله اینجا نیست که چگونه این اعتراض را باید قاعده‌مند کرد که مردم هم به حق شان در «عدالت» برسند و هم به حقوق اساسی شان در «امنیت»؟ چرا اینقدر برای اجرای اصولی اصل ۲۷ قانون اساسی کاهلی کرده‌ایم؟ همه اینها سوالات مهمی است که باید درباره آن اندیشید اما مساله مرکزی این متن پرداختن به همه آنها نیست، بلکه تلاش می‌کند موضوعی را محور قرار دهد که به نوعی هم جزو عوامل کلیدی و اصلی «حدود و وقوع» این بحران‌هاست و هم جزو «راه‌های بقا»ی این دردها و زشتی‌ها.

مطالبی بزیم؛ حدود ۲ سال پیش که مساله «شفافیت» به عنوان یک اصل مهم حکمرانی در دستور کار مطالبه گسترده افکار عمومی و رسانه‌ها و حتی برخی سیاست‌مداران و حامیان اصلی ناکارآمدی در مدیریت اجرایی، برای خوزستان هم اعمال کرده‌اند؛ اتفاقاً اگر سیاست را همان معنای استعاری و غیرمؤدبانه‌ای که برخی به کار می‌برند فرض کنیم - که البته فرض غلطی است - سیاست خوبی را اتخاذ کرده‌اند و بعضاً جواب هم می‌دهد؛ به این نحو که آنها را از موضع پاسخگویی و انفعال به موقعیت فعال و زبان‌درازی می‌کشاند و...

پادداشت امیرعلی محمدی: داغ بزرگ خوزستان و مردمی که برای ابتدایی‌ترین نیازهای خود این روزها فریاد اعتراض سر می‌دهند، بدرستی و بار دیگر کانون طرح پرسش‌های متعدد مهمی شده است؛ پرسش‌هایی از این دست که چرا به اذعان و اعتراف اسحاق جهانگیری، معاون اول رئیس‌جمهور - که خود در تمام این سال‌ها بخشی از مدیریت کلان اجرایی بوده - آن شیوه از توسعه‌ای که آقایان تکنوکرات برایش سینه چاک کردند، کار را به اینجا کشانده است؟ چرا اعتراض مردم خوزستان آنقدر دیر شنیده می‌شود که کار به خیابان می‌کشد؟ رسانه‌ها کجای کار را اشتباه رفته‌اند؟ قاعده اعتراض خیابانی چیست؟ اعتراض خیابانی اصالت دارد و سودش بیشتر از ضررش است یا باید کار به نحوی پیش برود که اصلاً نیازی به چنین اعتراضی نباشد و اعتراض‌ها پیش‌تر و بهتر از مجاری دیگری شنیده و مرتفع شود؟

آگهی فروش املاک بصورت مزایده با شرایط ویژه و بدون کارمزد (شماره ۱۰۴)
سازمان اموال و املاک ستاد در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری و مسکونی و ... خود را در تهران و سایر استانها از طریق مزایده کتبی و بصورت اقساطی و با تسهیلات ویژه به فروش برساند.
متقاضیان محترم می‌توانند از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۲۳ تا روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۱ جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص املاک تهران با شماره تلفن های (دفتر فروش) ۷۳ الی ۸۸۵۴۵۵۷۰-۰۲۱ و در خصوص املاک استانها با شماره تلفن ۸۸۷۲۸۲۶۱-۰۲۱ تماس حاصل فرمایند.

@vatanemrooz
پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱
سلام وطن ۶۶۴۱۳۹۴۲

تیتراهای امروز

«شست و یژه بررسی مسائل صنعت برق» با حضور رئیس، مدیران و کارشناسان برگزار شد

تأکید بر توسعه صنعت برق

رئیس: باید برای حل ناترازی در تولید و مصرف برق برنامه‌ریزی فوری شود



روحانی برای چندمین بار ادعای تکراری رفع تحریم‌های اقتصادی پس از برجام را مطرح کرد

دیوان شعر برجام!

حضور ۲ کشتی جنگی ارتش ایران در رژه دریایی سن پترزبورگ

ائتلاف برای مقابله با نفوذ آمریکا

دیواره کیمیا عزیزانه که در مسیر اشتباه قرار گرفت

کیمیاگری وارونه



محمد رشوند: چه کسی بازنده واقعی این بازی است؟

است؟ ناهید کیانی تکواندوکار تیم ملی ایران یا کیمیا عزیزانه، نماینده تیم پناهندگان المپیک؟ حقیقتش ایجاد موقعتی در این بین، بازی ۲ سر باخت همه ماست، در این همه، کیمیا هم وجود دارد. او بدون هیچ دلیل روشن و مشخصی، خواست دیگر برای کشورش مسابقه ندهد. با پرچم پناهندگان رو در روی ناهید کیانی قرار گرفت و در ظاهر مسابقه اول را برد اما در ادامه با باخت در بازی نیمه‌نهایی برابر ورزشکار ترکیه‌ای دستش از رسیدن به مدال کوتاه ماند. همان دختری که ۵ سال قبل در ریو سوم شد و نامش بر سر زبان‌ها افتاد بنا به مسیر غلطی که رفت عوض ترقی و رسیدن به مدال بهتر، حالا خودش را از رفتن روی سکو محروم می‌کند. این همه واقعیت است. عزیزانه مسیر اشتباه رفت. هم تکواندو ایران را از مدال محروم کرد هم خودش را.

اما هنوز هیچ چیز به پایان نرسیده. هیچ ورزشکاری با ایستادن مقابل کشورش به هیچ جایی نرسیده و کیمیا هم از این قاعده مستثنی نیست. بل‌های پشت سر هنوز خراب نشده است. او با یک تصمیم عقلانی و درست می‌تواند باز هم کیمیا را ورزش ایران باشد. جایی که یک ملت همانند مسابقات ریو در ۵ سال قبل، با جان و دل برایش دعا کردند چرا که او را یکی از خود خودشان می‌دانستند. جای عزیزانه اینجا نیست. در قلب مردم کشورش. پناهنده شدن برای افرادی است که جایی در کشورشان ندارند یا کشورشان در موقعیت جنگی است. آیا برآستی این موارد درباره کیمیا صادق می‌کند؟ آن عینک سیاسی کاری را بردارید و انصافاً حقیقت را ببینید و نظاره کنید چه فشاری روی او اینجا بود که حالا از آن رها نشده؟ غیر از این است که همه بیلبوردهای ما پر شده بود از نام و عکسش؟ غیر از این بود که رئیس‌جمهور بارها ستایش کرد؟ غیر از این بود که با برزش طلایی برخورد کردند و همه جوهره‌هایش را برای آینده داشتند؟ این شکست و ناکامی بیشتر از اینکه برای تکواندو ایران باشد، برای مهرای است که این کشور سال‌ها برایش سرمایه‌گذاری کرد و هنگام گرفتن محصول، متأسفانه یک تصمیم غلط شخصی، همه چیز را سر بزنگاه مهم نابود کرد. اما فریاد برای اوست؛ اگر بازگردد به همان راهی که بیراهه را بر آن ترجیح داده است.

مسیر برای او باز است. جای او همینجاست. این کشور آنقدر پتانسیل دارد که قطعا از بین دختران فردایش کیمیایی دیگر چهره می‌شود اما واکنش ما برابر یک تصمیم غلط نباید شیهه‌وار باشد. هنوز مسیر بازگشت باز است. ناکامی توکیو باید برای او درس عبرتی باشد که از راه غیرسالم نمی‌شود حتی در ظاهر به موفقیت رسید. هنوز مردم ایران و جهان او را با مدال برنز ۲۰۱۶، ریو برای زنان ایران به یاد می‌آورند. او هنوز ریشه‌اش در این آب و خاک است. اگر آن دوربرگردان مقابل چشمش را ببیند، اگر پرچمش و وطنش را ببیند.